
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“)   

1. Zadavatel 

Název zadavatele: Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO zadavatele: 70891095 

Název veřejné zakázky: Realizace infrastruktury DTM Středočeského kraje 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu 

v otevřeném řízení 

Ev. č. zakázky (VVZ): Z2022-053464 

2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 30.12.2022 zahájeno otevřené řízení na veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou v nadlimitním režimu s názvem „Realizace infrastruktury DTM Středočeského kraje“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“). 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je (i) dodávka technického návrhu infrastruktury DTM 

(pozn. digitální technické mapy), (ii) dodávka hardwarových a softwarových komponent infrastruktury 

DTM v souladu se zadavatelem odsouhlaseným technickým návrhem, (iii) vybudování infrastruktury 

DTM, (iv) podpora pracovníků ICT zadavatele při provozu DTM po dobu šedesáti (60) měsíců, a (v) další 

aktivity související s provozem a rozvojem DTM po dobu šedesáti (60) měsíců, za podmínek a ve lhůtách 

stanovených v závazném návrhu smlouvy, který je obsažen v Příloze č. 1 zadávací dokumentace, a v 

rozsahu Technických podmínek, které jsou obsaženy v Příloze č. 1 závazného návrhu smlouvy. 

Bližší informace o Veřejné zakázce jsou obsaženy v zadávací dokumentaci.  

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky vymezením CPV kódem: 

72710000-0  Místní počítačové sítě  

48822000-6  Počítačové servery  

48821000-9  Síťové servery  

48620000-0  Operační systémy  

48610000-7  Databázové systémy  

72100000-6  Poradenské služby v oblasti technického vybavení počítačů  

72600000-6  Výpočetní podpora a poradenské služby 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku činí 48 950 308 Kč bez DPH. 



 

Stránka 2 z 2 

5. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. Účastník a jeho identifikace 

1. Power Systems s.r.o., se sídlem V luhu 754/18, Nusle 140 00 Praha 4, IČO: 457 97 633 

7. Seznam vyloučených účastníků 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Poř. č. Dodavatel a jeho identifikace 

1. Power Systems s.r.o., se sídlem V luhu 754/18, Nusle 140 00 Praha 4, IČO: 457 97 633 

Odůvodnění: 

Jelikož jediný účastník zadávacího řízení, společnost Power Systems s.r.o., se sídlem V luhu 754/18, 

Nusle 140 00 Praha 4, IČO: 457 97 633, splnil podmínky zadávacího řízení, zadavatel rozhodl o výběru 

tohoto účastníka – dodavatele. 

9. Označení poddodavatelů 

Dodavatel Power Systems s.r.o., se sídlem V luhu 754/18, Nusle 140 00 Praha 4, IČO: 457 97 633, 

bude plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím tohoto poddodavatele: 

Název poddodavatele: NESS Czech s.r.o. 

Sídlo poddodavatele: Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 

IČO poddodavatele: 457 86 259 

Popis plnění: 

Poddodavatel dle dohody o poddodávce: 

• Bude se podílet na technickém návrhu řešení  

• Zajistí dodávku HW komponent pro databázovou vrstvu (Oracle 

Database Appliance) včetně zajištění HW supportu  

• Zajistí dodávku Oracle licencí včetně SW maintenance  

• Bude se podílet na vybudování infrastruktury  

• Bude se podílet na zajištění podpory provozu a případného budoucího 

rozvoje 

V Praze dne dle el. podpisu 

Libor Lesák, radní pro oblast investic,  
majetku a veřejných zakázek 


		2023-06-15T15:17:56+0200
	Libor Lesák e5d646ef704414a6015d429c44e23140d38eb0fc




